

Российская Федерация
Ивановская область
городская Дума городского округа Кинешма
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2011г № 29/300
г. Кинешма

**О внесении изменений
в отдельные решения
Кинешемской городской Думы**

В соответствии с решением Кинешемской городской Думы от 26.07.2011 № 26/245 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе Кинешма, утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 21.07.2010 № 8/63 (далее по тексту пункта – Положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 Положения слова «Кинешемская городская Дума» заменить словами «Городская Дума городского округа Кинешма».

1.2. В абзаце первом пункта 4 Положения слова «Кинешемская городская Дума» заменить словами «Городская Дума городского округа Кинешма».

1.3. В абзаце третьем пункта 17 Положения слова «Кинешемскую городскую Думу» заменить словами «городскую Думу городского округа Кинешма».

1.4. В пункте 22 Положения слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма» в соответствующем падеже.

2. Внести в Положение по управлению муниципальным долгом городского округа Кинешма, утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 24.11.2010 № 13/119 (далее по тексту пункта – Положение), следующие изменения:

2.1. В пункте 6 Положения слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

2.2. В абзаце 3 пункта 7 Положения слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

3. Внести в решение Кинешемской городской Думы от 25.03.2009 № 63/588 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Кинешемской городской Думы о бюджете городского округа Кинешма на очередной финансовый год и плановый период, об утверждении годового отчета об исполнении бюджета городского округа Кинешма» (далее – решение) следующие изменения:

3.1. В наименовании решения слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

3.2. В пункте 1 решения слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

3.3. В наименовании приложения к решению слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

3.4. В пункте 5 приложения к решению слова «Кинешемской городской Думы» заменить словами «городской Думы городского округа Кинешма».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А. Смирнов) и финансовое управление администрации городского округа Кинешма (И.В. Панфилова).

Глава городского округа Кинешма

 И.А. Виноградова